Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana l J' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

Torneo CP BERGAMO 2022 2204020A
Luogo Spirano [Bergamo - Lombardia]
Periodo 08-04-2022 - 10-04-2022
Turni 5
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  VETTURI Pietro -
Partecipanti 41

Sito Internet

) Colonetti Fabio =1

/ Bonassi Tommaso 11 1 9 Cassi Elisa 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 CM Col onetti Fabio 4.51TA 12.5'14.019.00 12. 72144 1846 22125410330021100 0 2003
2 3 CM Bonassi Tommaso 4.0 TA 12.5'15.019.00 11. 7:2084 1800 204153203300202000 1993
3 5 M Cassi Elisa 4.01 TA 12.0114.58.50 11. 512037 1606 1847 5401330021010 0 2005
4 6 CcM Persico Lorenzo 4.01 TA 11.0'13.0'8.00 10. 512037 1576 1817540122003 2010 0 2003
5 2 NC Her cegovac Neven 3.51TA 14.016.019.50 10. 012105 1882 203253112200311100 2006
6 4 CM Pegno Mattia 3.5ITA 13.0113.58.50 7.50 2081 1683 1833 5311210132100 0 2006
7 7 M Villa Gorgio 3.51TA 12.514.018.50 8.50 2010 1823 197353113210210100 1995
8 9 CcM Elitropi Gorgio 3.51 TA 12.0114.018.50 9.25 1970 1633 178352303120211000 1968
9 20 NC Maf f ei s Fabi o 3.5ITA 11.011.57.00 5.75 1568 15701947 5311321021010 0 1987
10 16 NC Bettini Massinmo 3.0 TA 14.016.019.50 8.50 1712 1661 173453 022101320100 1962
11 8 CM Rot a Si none 3.0 TA 13.015.019.00 7.75 2006 1781 185452213120210100 1983
12 13 M Carmnati Luigi 3.0 TA 13.0115.019.00 7.50 1741 1709 178253 023201210100 1946
13 14 CM Gasperi Fosco 3.0 TA 12.514.58.50 7.50 1737 1572164552 212101312000 1953
14 11 CM Ranfagni Stefano 3.0 TA 12.514.018.50 6.50 1890 1686 187952212110311100 1979
15 34 NC Ortobelli Lozza Mar 3.01 TA 11.0112.57.50 6.75 1322 1777 18495221311121100 0 2007
16 10 NC Maccarini Luca Nlco3.01TA 11.0'11.07.50 4.50 1906 1495 161853 022101320100 1968
17 23 NC Rai mondi Cel so 3.0 TA 9.50 11.015.50 5. 25 1472 1422 161552 212110311100 1948
18 12 NC Ni ccoli Paol o 2.51TA 14.516.0110.0'6.25 1783 17151716 5212211031020 0 1968
19 26 NC Ferrari Bellisario 2.51TA 13.5'15.019.50 6.75 1421 1717 183852123201201100 1977
20 17 NC Ferrari Paol o 2.51TA 11.513.018.00 4.75 1614 1582 158352123111210100 1989
21 19 NC Merletti Vincenzo 2.51TA 11.5'12.57.50 4.25 1607 15431651 5212321020020 0 1962
22 25 NC Acunzo Doneni co 2.51TA 10.511.56.50 4.50 1440 1484 1592 5212220030120 0 1942
23 33 NC Bal di Matteo 2.51TA 10.010.57.00 3.25 1327 1630 1631 5212220030120 0 2010
24 36 NC Mangi li Gabriele 2.51TA 9.00 9.00 6.00 2.50 1196 1491 154252123111210100 2009
25 35 NC Col onetti G aconp 2.51TA 8.00 8.00 5.00 2.25 1311 1469 1521 5212210131110 0 1966
26 15 NC Vincenti Leonardo 2.01TA 10.0'10.0'6.00 6.25 1731 1788 1914 3120211010100 2 2012
27 28 NC Tedol di Gui do 2.0 TA 12.513.018.50 3.00 1376 1651 170052 033102210100 1965
28 41 NC Valietti Sinone 2.0l TA 10.510.57.50 2.00 999 15371216 4103200221011 0 1997
29 22 NC Scarpellini Felice 2.01TA 10.010.016.50 2.25 1513 1491 147151223111201100 1943
30 37 NC Passera Anto 2.0 TA 10.010.017.00 2. 00 1189 1558 1538 5203320120020 0 2003
31 38 NC Piantelli Luca 2.0 TA 9.50 10.016.50 2.50 1172 1445 149452 032002320100 1997
32 29 NC Galli Fabrizio 2.0 TA 9.00 9.50 5.50 1.50 1366 1354163152032101310200 1958
33 21 NC Pi ana Bruno 1.51TA 12.5'14.018.00 3.50 1549 1463 131450322020301200 1971
34 18 NC Cecchi ni Massi mo 1.51TA 11.0'12.57.50 2.75 1612 1434 1286 5113201131020 0 1966
35 39 NC Lorenzini Barbara 1.51TA 10.510.57.00 1.25 1062 149510524 0132011200210 1969
36 27 NC Menat o Nazario 1.51TA 8.50 8.50 5.00 1. 75 1409 1456 13704 1122101201101 1940
37 31 NC Fogl i o Federico 1.51TA 10.0'10.5'7.00 1.50 1346 1555 140751132011310200 1997
38 32 NC Testa Al essandro 1.51TA 9.50 11.016.50 3. 00 1342 1571 142350322011302100 1957
39 40 NC Mahrmoud Kari m 1.0I TA 9.50 9.50 6.00 0.00 999 1370636 40042002200210 199
40 24 NC Fol ci ni Gaddo 1.0 TA 9.50 9.50 6.00 0.00 1448 1540806 40042002200210 1964
41 30 NC Cutini Federico 0.0 TA 10.0112.017.00 0.00 1347 1423688 5005300320020 0 2011
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SO RIS VI C 0 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
[taliana ' ' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

25 NC Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1440 1484 1592 1942 M 825751 100891
33 NC Bal di Matteo ITA LOM BG 1327 1630 1631 2010 M 2896449 179648
16 NC Bettini Massinp ITA LOM MB 1712 1661 1734 1962 M 818933 117532
3 CcM Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2084 1800 2041 1993 M 847429 108630
13 C™ Carminati Luigi ITA LOM BG 1741 1709 1782 1946 M 2863206 173875
5 CM Cassi Elisa ITA LOM BG 2037 1606 1847 2005 F 2817220 158081
18 NC Cecchini Massi no ITA LOM M 1612 1434 1286 1966 M 844012 120574
1 CcM Col onetti Fabio ITA LOM BG 2144 1846 2212 2003 M 897612 142744
35 NC Col onetti Gacono |ITA LOM BG 1311 1469 1521 1966 M 2802150 142740
30 NC Cutini Federico I TA LOM BG 1347 1423 688 2011 M 28519477 178300
9 CM Elitropi Gorgio ITA LOM BG 1970 1633 1783 1968 M 819239 101664
26 NC Ferrari Bellisario ITA LOM BG 1421 1717 1838 1977 M 2893431 178301
17 NC Ferrari Paol o ITA LOM BG 1614 1582 1583 1989 M 855413 121447
31 NC Fogli o Federico ITA LOM CR 1346 1555 1407 1997 M 28558782 193593
24 NC Fol ci ni Gaddo ITA LOM CR 1448 1540 806 1964 M 801470 101286
29 NC Gal li Fabrizio ITA LOM CR 1366 1354 1631 1958 M 864080 101288
14 C™M Gasperi Fosco ITA LOM BG 1737 1572 1645 1953 M 813664 101752
2 NC Her cegovac Neven I TA LOM BG 2105 1882 2032 2006 M 2839135 164908
39 NC Lorenzini Barbara |ITA EM BO 1062 1495 1052 1969 F 802182 127688
10 NC Maccarini Luca Nicol TA LOM BG 1906 1495 1618 1968 M 836206 131003
20 NC Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1568 1570 1947 1987 M 893846 148572
40 NC Mahrmoud Kari m I TA LOM BG 999 1370 636 1995 M 196570
36 NC Mangi li Gabriele ITA LOM BG 1196 1491 1542 2009 M 2864164 175809
27 NC Menat o Nazario ITA LOM BG 1409 1456 1370 1940 M 801585 100893
19 NC Merletti Vincenzo |ITA LOM BG 1607 1543 1651 1962 M 825867 127617
12 NC Ni ccoli Paol o ITA EM BO 1783 1715 1716 1968 M 825875 100315
34 NC Otobelli Lozza Mar ITA LOM BG 1322 1777 1849 2007 M 2872272 176852
37 NC Passera Anto ITA LOM BG 1189 1558 1538 2003 M 2854568 165177
4 CM Pegno Mattia ITA LOM BG 2081 1683 1833 2006 M 2859870 174445
6 CM Persico Lorenzo I TA LOM BG 2037 1576 1817 2003 M 899240 146718
21 NC Pi ana Bruno I TA LOM BG 1549 1463 1314 1971 M 849162 113926
38 NC Piantelli Luca ITA LOM CR 1172 1445 1494 1997 M 28565460 190010
23 NC Rai nondi Cel so ITA LOM CR 1472 1422 1615 1948 M 882623 101283
11 C™Mm Ranf agni St ef ano I TA LOM BG 1890 1686 1879 1979 M 819913 101671
8 CM Rot a Si nobne I TA LOM BG 2006 1781 1854 1983 M 863688 102934
22 NC Scarpellini Felice ITA LOM BG 1513 1491 1471 1943 M 815845 106392
28 NC Tedol di Qui do ITA LOM BG 1376 1651 1700 1965 M 801674 123754
32 NC Testa Al essandro ITA LOM BG 1342 1571 1423 1957 M 2854533 173809
41 NC Valietti Sinone I TA LOM BG 999 1537 1216 1997 M 195929
7 CM Villa Gorgio ITA LOM LC 2010 1823 1973 1995 M 858773 126674
15 NC Vincenti Leonardo |ITA LOM BG 1731 1788 1914 2012 M 28550820 192050
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EEETIIYEEWE
Italiana ' ' Spirano - 08-04-

05-05-2024

(2204020A)
2022 - 10-04-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 CM Colonetti Fabio 4.51TA| 21 B1 |12 NA |16 B1 |4 N1|2 B1]|1
5 2 NC Hercegovac Neven 3.51TA| 22 N1 |13 B 1 | 8 N Ay | 7 B1]|1 NO|-1
2 3 CM Bonassi Tommaso 401TA| 23 B1 |15 NA |12 B1 |8 B1]|7 NA|I1
6 4 CM Pegno Mattia 3.51TA| 24 N1 |17 B 1|11 NA|1 BO |34 N1]|-1
3 5 OM Cassi Elisa 4.01TA| 25 B 1|16 NO |20 B1 |26 N1 |11 B 1 |1
4 6 CM Persico Lorenzo 4.01TA| 26 NO |14 N1 |28 B1 |19 B 1 |13 N1 |-1
7 7 M Villa Gorgio 3.51TA| 27 B1 |18 N1 ]10 B1 |2 NO |3 BA|1
11 8 CM Rota Sinone 3.01TA| 28 N1 |19 B1]2 BA|3 NO |14 B A|1
8 9 CM Elitropi Gorgio 3.51TA| 29 B 1|20 NA |15 B A|11 B A|17 N1 |1
16 10 NC Maccarini Luca Nicola 3.01TA|[30 N1 |26 B1]7 NO |34 BO |28 N1]|-1
14 11 CM Ranfagni Stefano 3.0ITA|31 B1 |41 N1|4 BA|9 NA|5 NO|-1
18 12 NC Niccoli Paolo 251TA[32 N1 |1 BA|3 NO|25 B1 |20 NO |-1
12 13 CM Carninati Luigi 3.0ITA|33 B1|2 NOJ|29 B1 |16 N1 |6 BO |1
13 14 CM Gasperi Fosco 3.0ITA| 34 NA |6 BO |38 N1 |33 B1 |8 NAJ-1
26 15 NC Vincenti Leonardo 220ITA| 3 B1 |3 BA|9 NA|O 0|0 0|1
10 16 NC Bettini Massinmo 3.01TA|3 N1 |5 B1]1 NO|13 BO |37 N1]|-1
20 17 NC Ferrari Paol o 251TA|37 B1 |4 NO|[33 BA|31 N1|9 BO |1
34 18 NC Cecchini Massinmo 1.5ITA| 38 N1 |7 BO |34 NO |32 BA|33 NO|-1
21 19 NC Merletti Vincenzo 251TA| 39 B1|8 NO|[37 B1|6 NO/ |26 BA|1
9 20 NC Maffeis Fabio 3.51TA| 40 N1 |9 BA|5 NO|39 B1 |12 B 1 |1
33 21 NC Piana Bruno 1.5ITA|1 NO |34 BA |32 NA |3 BA|36 NO|-1
29 22 NC Scarpellini Felice 201TA|2 BO |31 NA |23 BA|37 NO |30 B1]|1
17 23 NC Rainondi Cel so 3.0ITA|3 NO |32 BA|22 NA |38 B1 |41 N1 |-1
40 24 NC Fol cini Gaddo 1.OITA|4 BO |33 NO |31 BO |27 NOJ]O 11]0
22 25 NC Acunzo Domenico 25ITA|5 NO |3 B1]3 NA|12 NO |32 B1]|-1
19 26 NC Ferrari Bellisario Fili 25I1TA|6 B 1 |10 NO |41 B1 |5 BO |19 N A |1
36 27 NC Menato Nazario 1.5ITA|7 NO |38 BO |3 NA|24 B1]0 0]o0
27 28 NC Tedoldi Quido 20ITA|8 BO |3 N1|6 NO|40 B1 |10 BO |1
32 29 NC Galli Fabrizio 201TA|9 NO |40 B1]13 NO |41 BO |39 N1]|-1
41 30 NC Cutini Federico 0.0 ITA| 10 BO |37 NO |3 BO |3 BO |22 NO |1
37 31 NC Foglio Federico 1.51TA| 11 NO |22 B A |24 N1 |17 BO |35 NO |-1
38 32 NC Testa Al essandro 1.51TA| 12 B O |23 NA|21 B A |18 N A |25 NO | -1
23 33 NC Baldi Matteo 251TA| 13 NO |24 B 1|17 N A |14 NO |18 B 1 | -1
15 34 NC Otobelli Lozza Marco 3.0 1TA| 14 B AL 21 N A| 18 B1 |10 N1 |4 BO |1
25 35 NC Colonetti G acono 251TA| 15 NO |28 BO |30 N1 |21 NA |31 B1]|-1
24 36 NC Mangili Gabriele 251TA| 16 B O |25 NO |27 BA|30 N1 |21 B1 |1
30 37 NC Passera Anto 20ITA|17 NO |30 B1]19 NO |22 B1 |16 BO |1
31 38 NC Piantelli Luca 201TA| 18 B O |27 N1 |14 BO |23 NO |40 N1 |-1
35 39 NC Lorenzini Barbara 1.5ITA| 19 NO | O 1125 BA|20 NO |29 BO|O
39 40 NC Mahnoud Karim 1.OITA| 20 BO |29 NO |O 1128 NO |38 BO|O
28 41 NC Valietti Sinone 2.01TA| O 1111 B0 |26 NO |29 N1 |23 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SO RIS VI C 0 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
[taliana ' ' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

25 NC Acunzo Doneni co ITA 1440 4 2.00 1.63 0.37 1484 1592 1942 M 825751 100891
33 NC Bal di Matteo ITA 13275 2.50 0.82 1.68 1630 1631 2010 M 2896449 179648
16 NC Bettini Massinp ITA 17125 3.00 2.51 0.49 1661 1734 1962 M 818933 117532
3 CM Bonassi Tommaso I TA 2084 5 4.00 3.87 0.13 1800 2041 1993 M 847429 108630
13 ™M Carminati Luigi ITA 17415 3.00 2.62 0.38 1709 1782 1946 M 2863206 173875
5 CM Cassi Elisa I TA 20375 4.00 4.33 -0.33 1606 1847 2005 F 2817220 158081
18 NC Cecchini Massi no ITA 16125 1.50 3.51 -2.01 1434 1286 1966 M 844012 120574
1 CM Col onetti Fabio I TA 21445 4.50 3.88 0.62 1846 2212 2003 M 897612 142744
35 NC Col onetti Gaconp |ITA 13114 1.50 1.14 0.36 1469 1521 1966 M 2802150 142740
9 CcM Elitropi Gorgio ITA 19705 3.50 4.14 -0.64 1633 1783 1968 M 819239 101664
26 NC Ferrari Bellisario ITA 1421 4 1.500.50 1 1717 1838 1977 M 2893431 178301
17 NC Ferrari Paol o I TA 16145 2.50 2.78 -0.28 1582 1583 1989 M 855413 121447
31 NC Fogli o Federico ITA 1346 5 1.50 1.44 0.06 1555 1407 1997 M 28558782 193593
24 NC Fol ci ni Gaddo I TA 1448 4 0.00 1.93 -1.93 1540 806 1964 M 801470 101286
29 NC Galli Fabrizio I TA 1366 2 0.00 0.17 -0.17 1354 1631 1958 M 864080 101288
14 CM Gasperi Fosco ITA 1737 5 3.00 3.08 -0.08 1572 1645 1953 M 813664 101752
2 NC Her cegovac Neven ITA 21055 3.50 3.54 -0.04 1882 2032 2006 M 2839135 164908
10 NC Maccarini Luca Nicol TA 1906 4 2.00 3.12 -1.12 1495 1618 1968 M 836206 131003
20 NC Maf f ei s Fabio ITA 1568 3 1.50 0.39 1.11 1570 1947 1987 M 893846 148572
36 NC Mangili Gabriel e I TA 1196 4 1.50 0.62 0.88 1491 1542 2009 M 2864164 175809
27 NC Menat o Nazari o ITA 1409 4 1.50 2.10 -0.6 1456 1370 1940 M 801585 100893
19 NC Merletti Vincenzo |ITA 1607 4 1.50 1.82 -0.32 1543 1651 1962 M 825867 127617
12 NC Ni ccoli Paol o ITA 17835 2.50 2.82-0.32 1715 1716 1968 M 825875 100315
34 NC Otobelli Lozza Mar I TA 13225 3.00 0.61 2.39 1777 1849 2007 M 2872272 176852
37 NC Passera Anto ITA 11894 1.00 0.37 0.63 1558 1538 2003 M 2854568 165177
4 CM Pegno Mattia ITA 20815 3.50 3.92 -0.42 1683 1833 2006 M 2859870 174445
6 CM Persi co Lorenzo I TA 2037 5 4.00 4.46 -0.46 1576 1817 2003 M 899240 146718
21 NC Pi ana Bruno ITA 15495 1.50 3.33 -1.83 1463 1314 1971 M 849162 113926
38 NC Piantelli Luca ITA 1172 4 1.00 0.51 0.49 1445 1494 1997 M 28565460 190010
23 NC Rai nondi Cel so I TA 1472 4 2.00 2.05 -0.05 1422 1615 1948 M 882623 101283
11 ™M Ranf agni St ef ano ITA 18904 2.00 1.86 0.14 1686 1879 1979 M 819913 101671
8 CM Rot a Si nbne I TA 2006 5 3.00 3.42 -0.42 1781 1854 1983 M 863688 102934
22 NC Scarpellini Felice ITA 1513 4 1.00 2.23 -1.23 1491 1471 1943 M 815845 106392
28 NC Tedol di CGui do ITA 1376 4 1.00 0.83 0.17 1651 1700 1965 M 801674 123754
32 NC Testa Al essandro ITA 13425 1.50 1.17 0.33 1571 1423 1957 M 2854533 173809
7 CM Villa Gorgio ITA 20105 3.50 3.25 0.25 1823 1973 1995 M 858773 126674
15 NC Vincenti Leonardo |ITA 17313 2.001.23 0.77 1788 1914 2012 M 28550820 192050
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana l J' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
30 NC Cutini Federico ITA 1347 0 0.002.30-2.3 -69 1423688 2011 M 178300
39 NC Lorenzini Barbara |ITA 1062 0 0.00 0.40 0.1 3 1495 1052 1969 F 127688
40 NC Mahnmoud Karim ITA 999 0 0.000.50-0.5 -15 1370 636 1995 M 196570
41 NC Valietti Sinone ITA 999 0 0.000.300.7 21 1537 1216 1997 M 195929
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana ' ' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Col onetti Fabio ITA 2144 | 21 NC Piana Bruno ITA 1549 1 - 0
2 22 NC Scarpellini Felice ITA 1513 | 2 NC Hercegovac Neven ITA 2105 0 - 1
3 3 CM Bonassi Tommaso ITA 2084 | 23 NC Rainondi Celso ITA 1472 1 - 0
4 24 NC Folcini Gaddo I TA 1448 | 4 CM Pegno Mattia ITA 2081 O - 1
5 5 CM Cassi Elisa ITA 2037 | 25 NC Acunzo Donenico ITA 1440 1 - O
6 26 NC Ferrari Bellisario F ITA 1421 | 6 CM  Persico Lorenzo ITA 2037 1- 0
7 7 CM Villa Gorgio ITA 2010 | 27 NC Menato Nazario ITA 1409 1 - O
8 28 NC Tedol di Cuido ITA 1376 | 8 CM Rota Sinone ITA 2006 O - 1
9 9 CM Elitropi Gorgio ITA 1970 | 29 NC @Glli Fabrizio ITA 1366 1 - O
10 30 NC Cutini Federico ITA 1347 | 10 NC Maccarini Luca N col ITA 1906 0 - 1
11 11 CM Ranfagni Stefano ITA 1890 | 31 NC Foglio Federico ITA 1346 1 - O
12 32 NC Testa Al essandro ITA 1342 | 12 NC N ccoli Paolo ITA 1783 0 - 1
13 13 CM Carminati Luigi ITA 1741 | 33 NC Baldi Mtteo ITA 1327 1 - 0
14 34 NC Otobelli Lozza Marc ITA 1322 | 14 CM Gasperi Fosco ITA 1737 Ap- A
15 15 NC Vincenti Leonardo ITA 1731 | 35 NC Colonetti G aconp ITA 1311 1 - O
16 36 NC Mangili Gabriele ITA 1196 | 16 NC Bettini Mssinp ITA 1712 0 - 1
17 17 NC Ferrari Paolo ITA 1614 | 37 NC Passera Anto ITA 1189 1 - O
18 38 NC Piantelli Luca ITA 1172 | 18 NC Cecchini Massino ITA 1612 0 - 1
19 19 NC Merletti Vincenzo ITA 1607 | 39 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 - O
20 40 NC Mahnoud Karim I TA 999 | 20 NC Maffeis Fabio ITA 1568 0 - 1
21 41 NC Valietti Sinone I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana ' ' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Nccoli Paolo 1 ITA 1783 | 1 CM  Col onetti Fabio 1 ITA 2144 A - A
2 2 NC Hercegovac Neven 1 I TA 2105 | 13 CM Carminati Luigi 1 ITA 1741 1 - O
3 15 NC \Vincenti Leonardo 1 ITA 1731 | 3 CM  Bonassi Tommaso 1 ITA 2084 Av- A
4 4 CM  Pegno Mattia 1 ITA 2081 | 17 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1614 1 - O
5 16 NC Bettini Massinm 1 ITA 1712 | 5 CM Cassi Elisa 1 ITA 2037 1- 0
6 18 NC Cecchini Massinp 1 ITA 1612 | 7 CM Villa Gorgio 1 ITA 2010 O - 1
7 8 CM Rota Sinmone 1 ITA 2006 | 19 NC Merletti Vincenzo 1 ITA 1607 1 - O
8 20 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1568 | 9 CM Elitropi Gorgio 1 ITA 1970 An- A
9 10 NC Maccarini Luca Nicol 1 ITA 1906 | 26 NC Ferrari Bellisario F1 ITA 1421 1 - O
10 41 NC Valietti Sinopne 1 I TA 999 | 11 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1890 0 - 1
11 14 CM Gasperi Fosco 0.5 ITA 1737 | 6 CM  Persico Lorenzo 0 ITA 2037 0 - 1
12 21 NC Piana Bruno 0 ITA 1549 | 34 NC Otobelli Lozza Marc 0.5 ITA 1322 Av- A
13 31 NC Foglio Federico 0 ITA 1346 | 22 NC Scarpellini Felice 0 ITA 1513 Ap- A
14 23 NC Rainondi Celso 0 ITA 1472 | 32 NC Testa Al essandro 0 ITA 1342 A%- A
15 33 NC Baldi Mtteo 0 ITA 1327 | 24 NC Folcini Gaddo 0 ITA 1448 1 - 0
16 25 NC Acunzo Donenico 0 ITA 1440 | 36 NC Mangili Gabriele 0 ITA 1196 1 - O
17 27 NC Menato Nazario 0 ITA 1409 | 38 NC Piantelli Luca 0 ITA 1172 0 - 1
18 35 NC Colonetti G acono 0 ITA 1311 | 28 NC Tedoldi Cuido 0 ITA 1376 0 - 1
19 29 NC @lli Fabrizio 0 ITA 1366 | 40 NC Mhnoud Karim 0 ITA 999 1 -0
20 37 NC Passera Anto 0 ITA 1189 | 30 NC Cutini Federico 0 ITA 1347 1 - 0
21 39 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1062 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana ' ' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

05-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Rota Si nobne 2 ITA 2006 | 2 NC Hercegovac Neven 2
Ranf agni St ef ano 2 ITA 1890 | 4 CM  Pegno Mattia 2
Villa Gorgio 2 ITA 2010 | 10 NC Maccarini Luca N col 2
Col onetti Fabio 1.5 ITA 2144 | 16 NC Bettini Mssinp 2
Bonassi Tonmmaso 1.5 ITA 2084 | 12 NC Niccoli Paolo 1.5
Elitropi Gorgio 1.5 ITA 1970 | 15 NC Vincenti Leonardo 1.5
Cassi Elisa 1 ITA 2037 | 20 NC Maffeis Fabio 1.5
Persico Lorenzo 1 ITA 2037 | 28 NC Tedoldi Cuido 1
Carmnati Luigi 1 ITA 1741 | 29 NC @Glli Fabrizio 1
Ferrari Paol o 1 ITA 1614 | 33 NC Baldi Mitteo 1
Otobelli Lozza Marc 1 ITA 1322 | 18 NC Cecchini Massino 1
Merletti Vincenzo 1 ITA 1607 | 37 NC Passera Anto 1
Lorenzi ni Barbara 1 ITA 1062 | 25 NC Acunzo Donenico 1
Ferrari Bellisario F1 ITA 1421 | 41 NC Valietti Sinone 1
Piantelli Luca 1 ITA 1172 | 14 CM Gasperi Fosco 0.5
Testa Al essandro 0.5 ITA 1342 | 21 NC Piana Bruno 0.5
Scarpellini Felice 0.5 ITA 1513 | 23 NC Rainondi Celso 0.5
Fol ci ni Gaddo 0 ITA 1448 | 31 NC Foglio Federico 0.5
Mangi li Gabriele 0 ITA 1196 | 27 NC Menato Nazario 0
Cutini Federico 0 ITA 1347 | 35 NC Colonetti G aconp 0
Mahnmoud Karim 0 I TA 999 |
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Fed
I TA
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I TA
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I TA
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I TA
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El o
2105
2081
1906
1712
1783
1731
1568
1376
1366
1327
1612
1189
1440
999
1737
1549
1472
1346
1409
1311

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
Ay, - A
Ay, - A
0-1
A - A
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana ' ' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Hercegovac Neven 2.5 ITA 2105 | 7 CM Villa Gorgio 3 ITA 2010 1 - O
2 4 CM Pegno Mattia 2.5 |ITA 2081 | 1 CM Col onetti Fabio 2.5 ITA 2144 0 - 1
3 3 CM Bonassi Tommaso 2.5 ITA 2084 | 8 CM Rota Sinone 2.5 ITA 2006 1 - 0
4 9 CM Elitropi Gorgio 2 ITA 1970 | 11 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1890 Aw- A
5 26 NC Ferrari Bellisario F2 ITA 1421 | 5 CM Cassi Elisa 2 ITA 2037 0 - 1
6 6 CM Persico Lorenzo 2 ITA 2037 | 19 NC Merletti Vincenzo 2 ITA 1607 1 - O
7 10 NC Maccarini Luca Nicol 2 ITA 1906 | 34 NC Otobelli Lozza Marc 2 ITA 1322 0 - 1
8 16 NC Bettini Massinp 2 ITA 1712 | 13 CM Carmnati Luigi 2 ITA 1741 0 - 1
9 12 NC Niccoli Paolo 1.5 ITA 1783 | 25 NC Acunzo Donenico 1.5 ITA 1440 1 - 0
10 14 CM Gasperi Fosco 1.5 ITA 1737 | 33 NC Baldi Mitteo 1.5 ITA 1327 1 - 0
11 31 NC Foglio Federico 1.5 ITA 1346 | 17 NC Ferrari Paolo 1.5 ITA 1614 0 - 1
12 20 NC Maffeis Fabio 1.5 ITA 1568 | 39 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA 1062 1 - 0
13 18 NC Cecchini Massino 1 ITA 1612 | 32 NC Testa Al essandro 1 ITA 1342 Ap- A
14 21 NC Piana Bruno 1 ITA 1549 | 35 NC Colonetti G acomp 1 ITA 1311 Ax- A
15 37 NC Passera Anto 1 I TA 1189 | 22 NC Scarpellini Felice 1 ITA 1513 1 - 0
16 23 NC Rainondi Cel so 1 ITA 1472 | 38 NC Piantelli Luca 1 ITA 1172 1 - 0
17 28 NC Tedoldi Guido 1 ITA 1376 | 40 NC Mahnoud Karim 1 ITA 999 1 -0
18 29 NC @alli Fabrizio 1 ITA 1366 | 41 NC \Valietti Sinone 1 ITA 999 0 - 1
19 27 NC Menato Nazario 0.5 ITA 1409 | 24 NC Folcini Gaddo 0 ITA 1448 1 - 0
20 30 NC Cutini Federico 0 ITA 1347 | 36 NC Mngili Gabriele 0.5 ITA 1196 0 - 1
21 15 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1731 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2204020A)

Scacchistica EEETIIYEEWE
Italiana ' ' Spirano - 08-04-

05-05-2024

2022 - 10-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

g

t

§666666665666666862862222

Bi anco
Col onetti Fabio
Villa Gorgio
Cassi Elisa
Carmnati Luigi
O tobel li
Rot a Si none
Ferrari Paol o
Maf f ei s Fabi o
Tedol di Gui do
Passera Anto
Merletti Vincenzo
Valietti Sinmone
Bal di Matteo
Mangili Gabriele
Acunzo Doneni co
Col onetti G aconp
Lorenzi ni Barbara
Mahnmoud Karim
Scarpel lini Felice
Vi ncenti Leonardo
Menat o Nazario
Fol ci ni Gaddo

Lozza Marc

Pun

3.

OFRP NRPRPRPREPPRPREPNNMNNNMNOUDN®W®

5

(6]

(G20 NG, ) BNG ]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2144
2010
2037
1741
1322
2006
1614
1568
1376
1189
1607
999
1327
1196
1440
1311
1062
999
1513
1731
1409
1448

S
2
3
11

14

12
10
16
26
23
18
21
32
31
29
38
30

g

t

666666666656622222258

Ner o

Her cegovac Neven
Bonassi Tomaso
Ranf agni St ef ano
Persi co Lorenzo
Pegno Mattia

Gasperi Fosco
Elitropi Gorgio

Ni ccoli Paol o
Maccarini Luca Nicol
Bettini Mssi np
Ferrari Bellisario F
Rai nondi Cel so
Cecchini Massi no

Pi ana Bruno
Testa Al essandro
Fogli o Federico

Gal li Fabrizio
Piantelli Luca
Cutini Federico

OCRPEELEEPNNNNNNNN®®®W®

Pun

[S2 )]

(G216 e, Be) ]

(G216 e, Be) |
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El o
2105
2084
1890
2037
2081
1737
1970
1783
1906
1712
1421
1472
1612
1549
1342
1346
1366
1172
1347

Risultato
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
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1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica BEEEIWGEETE
[taliana ' J' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

(2204020A)

cM I TA El o FI DE: 2144 Perf: 2212 Media: 1846.00 WWe: 0.62

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 21 NC Piana Bruno I TA 1549 595 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Niccoli Paolo I TA 1783 361 0.9 Ay 1 1

3 B 16 NC Bettini Mssin ITA 1712 432 0.92 1 2 2

4 N 4 CM  Pegno Mattia I TA 2081 63 0.59 1 3 3

5B 2 NC Hercegovac Neven I TA 2105 39 0.55 1 4 4
3.88 4 4

NC ITA El o FI DE: 2105 Perf: 2032 Media: 1882.80 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Scarpellini Felice I TA 1513 592 0.92 1 1 1
2 B 13 CM Carmnati Luigi ITA 1741 364 0.9 1 2 2
3 N8 CM Rota Sinmone I TA 2006 99 0.64 Ay 2 2
4 B 7 CM Villa Gorgio I TA 2010 95 0.63 1 3 3
5 N1 CM Col onetti Fabio I TA 2144 -39 0.45 0 3 3
3.54 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2084 Perf: 2041 Media: 1800.40 WWe: 0.13

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 23 NC Rainondi Celso I TA 1472 612 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Vincenti Leonardo I TA 1731 353 0.89 Ay 1 1

3 B 12 NC Nccoli Paolo I TA 1783 301 0.85 1 2 2

4 B 8 CM Rota Sinmone I TA 2006 78 0.61 1 3 3

5 N7 CM Villa Gorgio I TA 2010 74 0.6 Ay 3 3
3.87 3 3

CM ITA El o FI DE: 2081 Perf: 1833 Media: 1683.60 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Folcini Gaddo | TA 1448 633 0.92 1 1 1
2 B 17 NC Ferrari Paolo I TA 1614 467 0.92 1 2 2
3 N 11 CM Ranfagni Stefano I TA 1890 191 0.75 Ay 2 2
4 B 1 CM Colonetti Fabio I TA 2144 -63 0.41 O 2 2
5 N 34 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1322 759 0.92 1 3 3
3.92 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana ' J' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

cM I TA El o FI DE: 2037 Perf: 1847 Media: 1606.20 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Acunzo Donenico I TA 1440 597 0.92 1 1 1
2 N 16 NC Bettini Massinm ITA 1712 325 0.87 0 1 1
3 B 20 NC Maffeis Fabio I TA 1568 469 0.92 1 2 2
4 N 26 NC Ferrari Bellisario Filip/|TA 1421 616 0.92 1 3 3
5 B 11 CM Ranfagni Stefano I TA 1890 147 0.7 1 4 4
4.33 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2037 Perf: 1817 Media: 1576.40 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Ferrari Bellisario Filip|ITA 1421 616 0.92 O 0 0
2 N 14 CM Gasperi Fosco I TA 1737 300 0.85 1 1 1
3 B 28 NC Tedoldi Guido | TA 1376 661 0.92 1 2 2
4 B 19 NC Merletti Vincenzo I TA 1607 430 0.92 1 3 3
5 N 13 CM Carnminati Luigi I TA 1741 296 0.85 1 4 4
4. 46 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2010 Perf: 1973 Media: 1823.20 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Menato Nazario I TA 1409 601 0.92 1 1 1
2 N 18 NC Cecchini Massinp I TA 1612 398 0.92 1 2 2
3 B 10 NC Maccarini Luca Nicola I TA 1906 104 0.64 1 3 3
4 N 2 NC Hercegovac Neven I TA 2105 -95 0.37 O 3 3
5 B 3 CM Bonassi Tommaso I TA 2084 -74 0.4 Ay 3 3
3.25 3 3

CM ITA El o FI DE: 2006 Perf: 1854 Media: 1781.80 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Tedoldi Guido I TA 1376 630 0.92 1 1 1
2 B 19 NC Merletti Vincenzo I TA 1607 399 0.92 1 2 2
3 B2 NC Hercegovac Neven I TA 2105 -99 0.36 Ay 2 2
4 N 3 CM Bonassi Tommaso I TA 2084 -78 0.39 O 2 2
5 B 14 CM Gasperi Fosco I TA 1737 269 0.83 Ay 2 2
3.42 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana ' J' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

CcM ITA El o FI DE: 1970 Perf: 1783 Media: 1633.80 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC @lli Fabrizio I TA 1366 604 0.92 1 1 1
2 N 20 NC WMaffeis Fabio I TA 1568 402 0.92 Ay 1 1
3 B 15 NC Vincenti Leonardo I TA 1731 239 0.8 Ay 1 1
4 B 11 CM Ranfagni Stefano I TA 1890 80 0.61 Ay 1 1
5 N 17 NC Ferrari Paol o I TA 1614 356 0.89 1 2 2
4. 14 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1618 Media: 1495.20 WWe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC Cutini Federico I TA 1347 1 0 1
2 B 26 NC Ferrari Bellisario Filip/|TA 1421 485 0.92 1 1 2
3 N7 CM Villa Gorgio I TA 2010 -104 0.36 O 1 2
4 B 34 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1322 584 0.92 0 1 2
5 N 28 NC Tedoldi Cuido I TA 1376 530 0.92 1 2 3
3.12 2 3

CM ITA  Elo FIDE 1890 Perf: 1879 Media: 1686.60 WWe: 0.14

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 31 NC Foglio Federico | TA 1346 544 0.92 1 1 1

2 N 41 NC Valietti Sinone I TA 999 1 1 2

3 B 4 CM  Pegno Mattia I TA 2081 -1910.25 Ay 1 2

4 N9 CM Elitropi Gorgio ITA 1970 -80 0.39 Ay 1 2

5 N5 CM Cassi Elisa ITA 2037 -1470.3 0 1 2
1.86 1 2

NC ITA El o FI DE: 1783 Perf: 1716 Media: 1715.60 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Testa Alessandro I TA 1342 441 0.92 1 1 1
2 B 1 CM Colonetti Fabio I TA 2144 -361 0.1 Ay 1 1
3 N3 CM Bonassi Tonmaso | TA 2084 -3010.15 0 1 1
4 B 25 NC Acunzo Donenico I TA 1440 343 0.88 1 2 2
5 N 20 NC Mffeis Fabio | TA 1568 215 0.77 O 2 2
2.82 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica BEEEIWGEETE
[taliana ' J' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

(2204020A)

cM I TA El o FIDE: 1741 Perf: 1782 Media: 1709.40 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Baldi Matteo | TA 1327 414 0.92 1 1 1
2 N2 NC Hercegovac Neven I TA 2105 -364 0.1 O 1 1
3 B29 NC @lli Fabrizio | TA 1366 375 0.91 1 2 2
4 N 16 NC Bettini Massinp I TA 1712 29 0.54 1 3 3
5 B 6 CM Persico Lorenzo I TA 2037 -296 0.15 O 3 3
2.62 3 3

CM ITA El o FIDE: 1737 Perf: 1645 Media: 1572.80 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N34 NC Otobelli Lozza Mrco I TA 1322 415 0.92 Ay 0 0
2 B 6 CM Persico Lorenzo I TA 2037 -3000.15 O 0 0
3 N 38 NC Piantelli Luca I TA 1172 565 0.92 1 1 1
4 B 33 NC Baldi Mitteo I TA 1327 410 0.92 1 2 2
5 N 8 CM Rota Sinmone I TA 2006 -2690.17 Ay 2 2
3.08 2 2

NC I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1914 Media: 1788.33 WW: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 NC Colonetti G aconp I TA 1311 420 0.92 1 1 1
2 B 3 CM Bonassi Tommaso I TA 2084 -3530.11 Ay 1 1
3 N9 CM Elitropi Gorgio I TA 1970 -2390.2 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.23 1 1

NC ITA Elo FIDE: 1712 Perf: 1734 Media: 1661.40 WWe: 0.49

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 36 NC Mngili Gabriele ITA 1196 516 0.92 1 1 1

2 B5 CM Cassi Elisa I TA 2037 -3250.13 1 2 2

3 N1 CM Col onetti Fabio I TA 2144 -432 0.08 0 2 2

4 B 13 CM Carnminati Luigi I TA 1741 -29 0.46 O 2 2

5 N 37 NC Passera Anto I TA 1189 523 0.92 1 3 3
2.51 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica BEEEIWGEETE
[taliana ' J' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

(2204020A)

NC ITA El o FI DE: 1614 Perf: 1583 Media: 1582. 60 WWe: -0.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 NC Passera Anto I TA 1189 425 0.92 1 1 1
2 N 4 CM  Pegno Mattia I TA 2081 -467 0.08 O 1 1
3 B 33 NC Baldi Mtteo I TA 1327 287 0.84 Ay 1 1
4 N 31 NC Foglio Federico I TA 1346 268 0.83 1 2 2
5B 9 CM Elitropi Gorgio I TA 1970 -356 0.11 O 2 2
2.78 2 2

NC ITA El o FIDE: 1612 Perf: 1286 Media: 1434.60 WW: -2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Piantelli Luca I TA 1172 440 0.92 1 1 1
2 B7 CM Villa Gorgio I TA 2010 -3980.08 0 1 1
3 N34 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1322 290 0.84 0 1 1
4 B 32 NC Testa Alessandro I TA 1342 270 0.83 Ay 1 1
5 N 33 NC Baldi Matteo | TA 1327 285 0.84 0 1 1
3.51 1 1

NC I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1651 Media: 1543.00 WWe: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 1 0 1
2 N 8 CM Rota Sinmone I TA 2006 -3990.08 0 0 1
3 B 37 NC Passera Anto I TA 1189 418 0.92 1 1 2
4 N 6 CM Persico Lorenzo | TA 2037 -430 0.08 0 1 2
5 B 26 NC Ferrari Bellisario Filip|TA 1421 186 0.74 Ay 1 2
1.82 1 2

NC ITA El o FI DE: 1568 Perf: 1947 Media: 1570.20 WWwe: 1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Mahnmoud Karim I TA 999 1 0 1
2 B9 CM Elitropi Gorgio ITA 1970 -402 0.08 Ay 0 1
3 N5 CM Cassi Elisa | TA 2037 -469 0.08 0 0 1
4 B 39 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 1 0 2
5 B 12 NC N ccoli Paolo I TA 1783 -2150.23 1 1 3
0. 39 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana ' J' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

NC |ITA El o FI DE: 1549 Perf: 1314 Media: 1463.00 WW: -1.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 CM Col onetti Fabio I TA 2144 -5950.08 0 0 0
2 B 34 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1322 227 0.79 Ay 0 0
3 N 32 NC Testa Alessandro I TA 1342 207 0.77 Ay 0 0
4 B 35 NC Colonetti G acono ITA 1311 238 0.8 Ay 0 0
5 N 36 NC Mangili Gabriele ITA 1196 353 0.89 0 0 0
3.33 0 0

NC I TA El o FI DE: 1513 Perf: 1471 Media: 1491.80 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 NC Hercegovac Neven I TA 2105 -592 0.08 0 0 0
2 N 31 NC Foglio Federico I TA 1346 167 0.72 Ay 0 0
3 B 23 NC Rainondi Celso I TA 1472 41 0.56 Ay 0 0
4 N 37 NC Passera Anto | TA 1189 324 0.87 O 0 0
5 B 30 NC Cutini Federico I TA 1347 1 0 1
2.23 0 1

NC I TA El o FI DE: 1472 Perf: 1615 Media: 1422.00 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Bonassi Tonmmaso I TA 2084 -612 0.08 0 0 0
2 B 32 NC Testa Al essandro I TA 1342 130 0.68 Ay 0 0
3 N 22 NC Scarpellini Felice I TA 1513 -41 0.44 Ay 0 0
4 B 38 NC Piantelli Luca I TA 1172 300 0.85 1 1 1
5 N 41 NC Valietti Sinone I TA 999 1 1 2
2. 05 1 2

NC ITA El o FI DE: 1448 Perf: 806 Medi a: 1540.75 WWe: -1.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM  Pegno Mattia | TA 2081 -6330.08 0 0 0
2 N 33 NC Baldi Matteo | TA 1327 121 0.66 O 0 0
3 B 31 NC Foglio Federico I TA 1346 102 0.64 O 0 0
4 N 27 NC Menato Nazario I TA 1409 39 0.55 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.93 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana ' J' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

NC |ITA El o FI DE: 1440 Perf: 1592 Media: 1484.00 WWe: 0.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N5 CM Cassi Elisa I TA 2037 -597 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Mangili Gabriele I TA 1196 244 0.8 1 1 1

3 N 39 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 Ay 1 1

4 N 12 NC Nccoli Paolo I TA 1783 -3430.12 0 1 1

5 B 32 NC Testa Al essandro I TA 1342 98 0.63 1 2 2
1.63 2 2

NC ITA El o FIDE: 1421 Perf: 1838 Media: 1717.20 WWw: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 CM Persico Lorenzo I TA 2037 -616 0.08 1 1
2 N 10 NC Maccarini Luca Nicola | TA 1906 -4850.08 0 1 1
3 B 41 NC \Valietti Sinmone I TA 999 1 1 2
4 B 5 CM Cassi Elisa | TA 2037 -616 0.08 O 1 2
5 N 19 NC Merletti Vincenzo I TA 1607 -186 0.26 Ay 1 2
0.5 1 2

NC I TA El o FI DE: 1409 Perf: 1370 Media: 1456.50 WWe: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Villa Gorgio I TA 2010 -6010.08 0 0 0
2 B 38 NC Piantelli Luca I TA 1172 237 0.8 0 0 0
3 N3 NC Mngili Gabriele I TA 1196 213 0.77 Ay 0 0
4 B 24 NC Folcini Gaddo | TA 1448 -39 0.45 1 1 1
5 0 0 F1 1
2.1 1 1

NC ITA El o FI DE: 1376 Perf: 1700 Media: 1651.80 WWw: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM Rota Sinone I TA 2006 -6300.08 0 0 0
2 N 35 NC Colonetti G aconp I TA 1311 65 0.59 1 1 1
3 N6 CM Persico Lorenzo | TA 2037 -6610.08 0 1 1
4 B 40 NC Mahnoud Karim I TA 999 1 1 2
5 B 10 NC Maccarini Luca Nicola I TA 1906 -5300.08 0 1 2
0.83 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana ' J' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1366 Perf: 1631 Media: 1354.20 WWe: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Elitropi Gorgio I TA 1970 -604 0.08 O 0 0
2 B 40 NC WMahnoud Karim I TA 999 1 0 1
3 N 13 CM Carmnati Luigi I TA 1741 -3750.09 0 0 1
4 B 41 NC \Valietti Sinmone I TA 999 0 0 1
5 N 39 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 1 0 2
0.17 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -69 Perf: 688 Medi a: 1423. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC Maccarini Luca Nicola I TA 1906 -5590.08 0 0 0
2 N 37 NC Passera Anto I TA 1189 158 0.71 O 0 0
3 B 35 NC Col onetti G aconp I TA 1311 36 0.55 0 0 0
4 B 36 NC Mngili Gabriele ITA 1196 151 0.7 O 0 0
5 N 22 NC Scarpellini Felice I TA 1513 -166 0.28 0 0 0
2.32 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1346 Perf: 1407 Media: 1555.20 WWe: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Ranfagni Stefano I TA 1890 -544 0.08 O 0 0
2 B 22 NC Scarpellini Felice I TA 1513 -167 0.28 Ay 0 0
3 N 24 NC Folcini Gaddo | TA 1448 -102 0.36 1 1 1
4 B 17 NC Ferrari Paolo ITA 1614 -268 0.17 O 1 1
5 N 35 NC Colonetti G aconp I TA 1311 35 0.55 0 1 1
1.44 1 1

NC ITA El o FIDE: 1342 Perf: 1423 Media: 1571.20 WW: 0.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 12 NC Nccoli Paolo ITA 1783 -4410.08 0 0 0

2 N 23 NC Rainondi Celso I TA 1472 -1300.32 Ay 0 0

3 B 21 NC Piana Bruno I TA 1549 -2070.23 Ay 0 0

4 N 18 NC Cecchini Massinmo I TA 1612 -2700.17 Ay 0 0

5 N 25 NC Acunzo Donenico I TA 1440 -98 0.37 0 0 0
1.17 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana ' J' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

NC ITA El o FI DE: 1327 Perf: 1631 Media: 1630.40 WWe: 1.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 CM Carminati Luigi ITA 1741 -414 0.08 O 0 0
2 B 24 NC Folcini Gaddo | TA 1448 -1210.34 1 1 1
3 N 17 NC Ferrari Paolo I TA 1614 -2870.16 Ay 1 1
4 N 14 CM Gasperi Fosco I TA 1737 -410 0.08 O 1 1
5 B 18 NC Cecchini Massinp I TA 1612 -2850.16 1 2 2
0. 82 2 2

NC ITA El o FI DE: 1322 Perf: 1849 Media: 1777.00 WW: 2.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 CM Gasperi Fosco I TA 1737 -4150.08 Ay 0 0
2 N 21 NC Piana Bruno I TA 1549 -2270.21 Ay 0 0
3 B 18 NC Cecchini Massinp I TA 1612 -2900.16 1 1 1
4 N 10 NC Maccarini Luca Nicola I TA 1906 -584 0.08 1 2 2
5 B 4 CM  Pegno Mattia | TA 2081 -7590.08 0 2 2
0.61 2 2

NC I TA El o FIDE: 1311 Perf: 1521 Media: 1469.80 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Vincenti Leonardo I TA 1731 -420 0.08 0 0 0
2 B 28 NC Tedoldi Cuido I TA 1376 -65 0.41 O 0 0
3 N 30 NC Cutini Federico I TA 1347 1 0 1
4 N 21 NC Piana Bruno I TA 1549 -238 0.2 Ay 0 1
5 B 31 NC Foglio Federico | TA 1346 -35 0.45 1 1 2
1.14 1 2

NC ITA El o FI DE: 1196 Perf: 1542 Media: 1491.40 WWe: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Bettini Mssinp ITA 1712 -516 0.08 0 0 0
2 N 25 NC Acunzo Donenico I TA 1440 -244 0.2 0 0 0
3 B 27 NC Menato Nazario I TA 1409 -2130.23 Ay 0 0
4 N 30 NC Cutini Federico I TA 1347 1 0 1
5 B 21 NC Piana Bruno I TA 1549 -3530.11 1 1 2
0.62 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana ' J' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

05-05-2024

U'l-bwl\)lﬂ—l%

T WzZ2W®WZ20

I TA El o FI DE: 1189 Perf: 1538 Media: 1558.60 WW: 0.63
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
17 NC Ferrari Paolo I TA 1614 -425 0.08 O 0 0
30 NC Cutini Federico I TA 1347 1 0 1
19 NC Merletti Vincenzo I TA 1607 -418 0.08 0 0 1
22 NC Scarpellini Felice I TA 1513 -3240.13 1 1 2
16 NC Bettini Mssinp ITA 1712 -5230.08 0 1 2
0.37 1 2

a s~ wN e A

ZZwWzZzwo

| TA El o FI DE: 1172 Perf: 1494 Media: 1445.80 WWe: 0.49
N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
18 NC Cecchini Massinm I TA 1612 -440 0.08 O 0 0
27 NC Menato Nazario I TA 1409 -2370.2 1 1 1
14 CM Gasperi Fosco I TA 1737 -5650.08 0 1 1
23 NC Rainondi Cel so I TA 1472 -3000.15 O 1 1
40 NC Mahroud Karim I TA 999 1 1 2
0.51 1 2

Lﬂhwl\)lﬂ—l%

ITA Elo Italia: 1062 Variaz: 3 Perf: 1052 Media: 1495. 25
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
19 NC Merletti Vincenzo I TA 1607 -545 0.08 0 0 0
0 1 FO 1
25 NC Acunzo Donenico I TA 1440 -3780.09 Ay 0 1
200 NC Maffeis Fabio I TA 1568 -506 0.08 0 0 1
29 NC @lli Fabrizio I TA 1366 -3040.14 0 0 1
0. 39 0 1

U'lhwl\)l—\ﬂg

ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 636 Medi a: 1370. 50

N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
20 NC Maffeis Fabio I TA 1568 -569 0.08 O 0 0
29 NC @alli Fabrizio | TA 1366 -367 0.1 O 0 0
0 1 FO 1
28 NC Tedoldi Guido I TA 1376 -3770.09 0 0 1
38 NC Piantelli Luca I TA 1172 -1730.27 O 0 1
0. 54 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana ' J' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 21 Perf: 1216 Media: 1537. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 11 CM Ranfagni Stefano I TA 1890 -8910.08 O 0 1
3 N 26 NC Ferrari Bellisario Filip/|TA 1421 -422 0.08 0 0 1
4 N29 NC @lli Fabrizio | TA 1366 -3670.1 1 1 2
5 B 23 NC Rai nondi Cel so I TA 1472 -473 0.08 O 1 2
0.34 1 2

FSI - CP BERGAMO 2022 (2204020A) - Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022 - Pag. 22/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIVCT RIS VI C o 5 ERGAMO 2022 (2204020A)
Italiana ' J' Spirano - 08-04-2022 - 10-04-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
30 NC Cutini Federico ITA 5 0.0 1423 623 1347 2011 M 178300
39 NC Lorenzini Barbara |ITA 4 0.5 1495 1173 1062 1969 F 127688
40 NC Mahnmoud Karim ITA 4 0.0 1370570 999 1995 M 196570
41 NC Valietti Sinone ITA 4 1.0 1537 1344 999 1997 M 195929
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